
 

 

Vážení zákazníci 
skupiny KAR 

 

 

OS 08.01 

podpis na originálu 
V Ostravě dne 1. 4. 2017 Ing. Luboš Cekr 

předseda představenstva 

Naše společnost pracuje v systému kvality a životního prostředí podle norem: 

 
ISO 9001 a ISO 14001 
 
Důsledným plněním „Politiky kvality a environmentu“ se chováme v oblasti prodeje 

autobusů, speciálních vozidel, náhradních dílů, a v oblasti servisu, oprav a údržby 

autobusů, nákladních, speciálních a užitkových vozidel tak, aby veškeré naše 

současné aktivity, strategické kroky a plány další existence byly pozitivními 

příspěvky k: 

o ochraně životního prostředí, 

o neustálému zlepšování environmentálního profilu naší společnosti, 

o neustálému zlepšování kvality poskytovaných služeb, 

o prevenci proti znečišťování životního prostředí. 

 

Zaměstnanci a ostatní osoby pracující na zakázku společností začleněných ve 

skupině KAR dodržují zásady stanovené v „Politice kvality a environmentu“ 

a vyžadují i od svých obchodních partnerů (také zainteresovaných stran) aktivní 

přístup k ochraně životního prostředí. 

 

 

 

Proto dodržujte tyto základní pravidla chování v objektu opravny: 
 

o nezdržujte se zbytečně v prostoru opravny s ohledem na bezpečnostní 

a požární předpisy, 

o při čekání pokud možno využijte místnost pro zákazníky, 

o neponechávejte motor vozidla v chodu po dobu delší než nezbytně nutnou, 

o v dílenských a přilehlých prostorech neodhazujte odpadky a neznečišťujte tyto 

prostory, 

o minimalizujte negativní dopady vlastní činnosti na životní prostředí. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a Váš pozitivní přístup. 


